РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2022г.
	ст.Богоявленская
	78.7/32-П

Об  утверждении  состава  антинаркотической

комиссии   по противодействию незаконному обороту

наркотических средств, психотропных веществ

и их прекурсоров на  территории

Богоявленского сельского  поселения

        В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 09.06.2010 года № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить новый  состав  антинаркотической   комиссии  по  противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров при Администрации Богоявленского сельского поселения (Приложение 1)
    2. Признать утратившим силу  постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 07.05.2018г. N 42 « Об  утверждении  состава  комиссии  и комплексного плана  мероприятий по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ

и их прекурсоров на  территории Богоявленского сельского  поселения»
      3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
      4.  Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Администрации Богоявленского
сельского поселения                                                                     А.Ю.Подсадных
                                                                                                                            Приложение 1                                                      к постановлению Администрации Богоявленского сельского поселения

Антинаркотическая  комиссия  по  противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров
на территории Богоявленского сельского поселения

	Подсадных А.Ю
	- Глава Администрации Богоявленского сельского поселения, Председатель комиссии;

	И.Г.Костромина
	- ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ершова Р.В.
	- ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства;

	Попов И.А. (по согласованию)
	- Участковый уполномоченный полиции;

	Аханова Л.М. (по согласованию)
	- Директор МБУ «Богоявленский СДК»;

	Иванова Т.В. (по согласованию)
	- Директор «Богоявленской  СОШ»;

	Нехаенко  Ю.Ю

 (по согласованию)
	- Зав. Богоявленского ФП .